
Facultatea de Educație Fizică și Sport

Kinetoterapie și motricitate specială

AN 2 (2023-2024)

Nr.crt. Nume, Initiala, Prenume
An de 

studiu

1 ALEXANDROVICI I. ANTON-DANIEL 2

2 APOPEI M.G. ANDREI 2

3 APOSTOL-BÎRZU Ș. EDUARD 2

4 ARTENIE P. ADRIAN 2

5 ATUDOREI V. MIRUNA-GEORGIANA 2

6 BABI L. ANDREI 2

7 BARTAȘ G.R. LARISA-ANA-MARIA 2

8 BIRGAUAN G. GABRIELA 2

9 BLAGA M. MARIO 2

10 BOLOHAN V. ROXANA 2

11 BOZAN P. ANDREEA 2

12 BUIUM C.V. ADINA-ROXANA 2

13 BURACIUC I. NICOLETA-MIHAELA 2

14 CERNELEANU V. TATIANA 2

15 CHIRIBUȚĂ M.F. ȘTEFAN-ROBERT 2

16 CIOBANU I.C. COSMIN-IULIAN 2

17 COHAL G.M. ANA-MARIA 2

18 COSTAN D. NAOMI 2

19 DASCĂLU D. MARIA - DANIELA 2

20 DRAGOMIR C. VLAD-DANIEL 2

21 DĂMII M. PAULA 2

22 FLISC C. DARIA-MARIA 2

23 FLOREA B. IUSTIN 2

24 FRÎNCU I. DOMNICA ADRIANA 2

25 GHENGHEA I. GABRIEL 2

26 GRAMAȚCHI V. DUMITRU 2

27 GRIGORIU G. RĂZVAN 2

28 GROSU I.C. CLAUDIU - GABRIEL 2

29 GUZUN A. MARCELA 2

30 HELBET C. ALEXANDRU-CONSTANTIN 2

31 HRIȚCU A. LOREDANA 2

32 IGNAT V. DIANA-ŞTEFANIA 2

33 LEMNARU A. NICOLETA 2

34 LOGIGAN C.G. MARIA-TEODORA 2

35 LUCHIAN C. IULIANA-PETRUȚA 2

36 MAFTEI I. LAURA - GIORGIANA 2

37 MARIN I. DANIEL 2

38 MEREUȚĂ V. CONSTANTIN-LEONARD 2

39 MIVOVAN D. DUMITRIȚA 2

40 MIȚUL V. DUMITRU 2

41 MORAR I.P. ANDREI-ALEXANDRU 2

42 MOROȘANU N. ANDREEA 2



43 MURARU R.D. CEZAR-NICOLAE 2

44 OLARIU C. DAN-MARIAN 2

45 OLARIU C. DENISA-FLORENTINA 2

46 ONEA G. MARTA 2

47 PINTILEI G. DIANA-IONELA 2

48 PIVIN M. ALEKSANDRU 2

49 PRICOB M. ELISABETA 2

50 PRIPA I. VLAD 2

51 PUȘCAȘU C. ȘTEFAN 2

52 PÎȚU V. ROXANA - GABRIELA 2

53 ROPOTĂ M. DANIEL - MIHAIL 2

54 RUSU G. GEORGE-CRISTIAN 2

55 SAMOILĂ V. SIMONA-LENUȚA 2

56 SCROBANIȚĂ G. DENISIA 2

57 SILȚER P.P. LAURA CRISTINA 2

58 SOLCAN P. CASANDRA-PETRUȚA 2

59 TUDOROIU A. NICOLAE - PAUL 2

60 ȚIBU C. ALEXANDRU 2

61 ȚURCAN A. DORIN 2

62 ȚURCAN I. IURIE 2

63 URSĂCIUC C.I. MARIAN-EUSEBIU 2

64 VERCIUC I.G. TAISIA 2

65 AZOICĂI PAUL 3 ELEMENTE DE FIZIOTERAPIE

66 BALAN BIANCA 3 ELEMENTE DE FIZIOTERAPIE

67 BEJEREANU EMANUIL 3 ELEMENTE DE FIZIOTERAPIE

68 BIRĂU ANDREEA 3 ELEMENTE DE FIZIOTERAPIE

69 BONDAR CLAUDIU 3 MĂSURARE ȘI EVALUARE ÎN KNT

70 DUMITRIU DENISA 3 ELEMENTE DE FIZIOTERAPIE

71 GANȚA ALEXANDRU 3 ELEMENTE DE FIZIOTERAPIE

71 IRIMIA MARIAN 3 ELEMENTE DE FIZIOTERAPIE

73 NICORESCU ELENA MIHAELA 3 ELEMENTE DE FIZIOTERAPIE

74 PANCU DUMITREL 3 ELEMENTE DE FIZIOTERAPIE

75 SAMSON VALERIA 3 TEHNICI DE MANEVRARE A BOLNAVULUI

76 ZĂVOIANU VLAD 3 MĂSURARE ȘI EVALUARE ÎN KNT

GRUPA 1124 ANUL 2 KMS

Nr.crt. Nume, Initiala, Prenume
An de 

studiu

1 ALEXANDROVICI I. ANTON-DANIEL 2

2 APOPEI M.G. ANDREI 2

3 APOSTOL-BÎRZU Ș. EDUARD 2

4 ARTENIE P. ADRIAN 2

5 ATUDOREI V. MIRUNA-GEORGIANA 2

6 BABI L. ANDREI 2

7 BARTAȘ G.R. LARISA-ANA-MARIA 2



8 BIRGAUAN G. GABRIELA 2

9 BLAGA M. MARIO 2

10 BOLOHAN V. ROXANA 2

11 BOZAN P. ANDREEA 2

12 BUIUM C.V. ADINA-ROXANA 2

13 BURACIUC I. NICOLETA-MIHAELA 2

14 CERNELEANU V. TATIANA 2

15 CHIRIBUȚĂ M.F. ȘTEFAN-ROBERT 2

16 CIOBANU I.C. COSMIN-IULIAN 2

17 COHAL G.M. ANA-MARIA 2

18 COSTAN D. NAOMI 2

19 DASCĂLU D. MARIA - DANIELA 2

20 DRAGOMIR C. VLAD-DANIEL 2

21 DĂMII M. PAULA 2

22 FLISC C. DARIA-MARIA 2

23 FLOREA B. IUSTIN 2

24 FRÎNCU I. DOMNICA ADRIANA 2

25 GHENGHEA I. GABRIEL 2

26 GRAMAȚCHI V. DUMITRU 2

27 GRIGORIU G. RĂZVAN 2

28 GROSU I.C. CLAUDIU - GABRIEL 2

29 GUZUN A. MARCELA 2

30 HELBET C. ALEXANDRU-CONSTANTIN 2

31 HRIȚCU A. LOREDANA 2

32 IGNAT V. DIANA-ŞTEFANIA 2

33 AZOICĂI PAUL 3

34 BALAN BIANCA 3

35 BEJEREANU EMANUIL 3

36 BIRĂU ANDREEA 3

37 BONDAR CLAUDIU 3

38 DUMITRIU DENISA 3

GRUPA 1125 ANUL 2 KMS

Nr.crt. Nume, Initiala, Prenume
An de 

studiu

1 LEMNARU A. NICOLETA 2

2 LOGIGAN C.G. MARIA-TEODORA 2

3 LUCHIAN C. IULIANA-PETRUȚA 2

4 MAFTEI I. LAURA - GIORGIANA 2

5 MARIN I. DANIEL 2

6 MEREUȚĂ V. CONSTANTIN-LEONARD 2

7 MIVOVAN D. DUMITRIȚA 2

8 MIȚUL V. DUMITRU 2

9 MORAR I.P. ANDREI-ALEXANDRU 2

10 MOROȘANU N. ANDREEA 2



11 MURARU R.D. CEZAR-NICOLAE 2

12 OLARIU C. DAN-MARIAN 2

13 OLARIU C. DENISA-FLORENTINA 2

14 ONEA G. MARTA 2

15 PINTILEI G. DIANA-IONELA 2

16 PIVIN M. ALEKSANDRU 2

17 PRICOB M. ELISABETA 2

18 PRIPA I. VLAD 2

19 PUȘCAȘU C. ȘTEFAN 2

20 PÎȚU V. ROXANA - GABRIELA 2

21 ROPOTĂ M. DANIEL - MIHAIL 2

22 RUSU G. GEORGE-CRISTIAN 2

23 SAMOILĂ V. SIMONA-LENUȚA 2

24 SCROBANIȚĂ G. DENISIA 2

25 SILȚER P.P. LAURA CRISTINA 2

26 SOLCAN P. CASANDRA-PETRUȚA 2

27 TUDOROIU A. NICOLAE - PAUL 2

28 ȚIBU C. ALEXANDRU 2

29 ȚURCAN A. DORIN 2

30 ȚURCAN I. IURIE 2

31 URSĂCIUC C.I. MARIAN-EUSEBIU 2

32 VERCIUC I.G. TAISIA 2

33 GANȚA ALEXANDRU 3

34 IRIMIA MARIAN 3

35 NICORESCU ELENA MIHAELA 3

36 PANCU DUMITREL 3

37 SAMSON VALERIA 3

38 ZĂVOIANU VLAD 3

Semigrupa 1124 a anul 2 KMS

Nr.crt. Nume, Initiala, Prenume
An de 

studiu

1 ALEXANDROVICI I. ANTON-DANIEL 2

2 APOPEI M.G. ANDREI 2

3 APOSTOL-BÎRZU Ș. EDUARD 2

4 ARTENIE P. ADRIAN 2

5 ATUDOREI V. MIRUNA-GEORGIANA 2

6 BABI L. ANDREI 2

7 BARTAȘ G.R. LARISA-ANA-MARIA 2

8 BIRGAUAN G. GABRIELA 2

9 BLAGA M. MARIO 2

10 BOLOHAN V. ROXANA 2

11 BOZAN P. ANDREEA 2

12 BUIUM C.V. ADINA-ROXANA 2

13 BURACIUC I. NICOLETA-MIHAELA 2



14 CERNELEANU V. TATIANA 2

15 CHIRIBUȚĂ M.F. ȘTEFAN-ROBERT 2

16 CIOBANU I.C. COSMIN-IULIAN 2

17 AZOICĂI PAUL 3

18 BALAN BIANCA 3

19 BEJEREANU EMANUIL 3

Semigrupa 1124 b anul 2 KMS

Nr.crt. Nume, Initiala, Prenume
An de 

studiu

1 COHAL G.M. ANA-MARIA 2

2 COSTAN D. NAOMI 2

3 DASCĂLU D. MARIA - DANIELA 2

4 DRAGOMIR C. VLAD-DANIEL 2

5 DĂMII M. PAULA 2

6 FLISC C. DARIA-MARIA 2

7 FLOREA B. IUSTIN 2

8 FRÎNCU I. DOMNICA ADRIANA 2

9 GHENGHEA I. GABRIEL 2

10 GRAMAȚCHI V. DUMITRU 2

11 GRIGORIU G. RĂZVAN 2

12 GROSU I.C. CLAUDIU - GABRIEL 2

13 GUZUN A. MARCELA 2

14 HELBET C. ALEXANDRU-CONSTANTIN 2

15 HRIȚCU A. LOREDANA 2

16 IGNAT V. DIANA-ŞTEFANIA 2

17 BIRĂU ANDREEA 3

18 BONDAR CLAUDIU 3

19 DUMITRIU DENISA 3

Semigrupa 1125  a anul 2 KMS

Nr.crt. Nume, Initiala, Prenume
An de 

studiu

1 LEMNARU A. NICOLETA 2

2 LOGIGAN C.G. MARIA-TEODORA 2

3 LUCHIAN C. IULIANA-PETRUȚA 2

4 MAFTEI I. LAURA - GIORGIANA 2

5 MARIN I. DANIEL 2

6 MEREUȚĂ V. CONSTANTIN-LEONARD 2

7 MIVOVAN D. DUMITRIȚA 2

8 MIȚUL V. DUMITRU 2

9 MORAR I.P. ANDREI-ALEXANDRU 2

10 MOROȘANU N. ANDREEA 2



11 MURARU R.D. CEZAR-NICOLAE 2

12 OLARIU C. DAN-MARIAN 2

13 OLARIU C. DENISA-FLORENTINA 2

14 ONEA G. MARTA 2

15 PINTILEI G. DIANA-IONELA 2

16 PIVIN M. ALEKSANDRU 2

17 GANȚA ALEXANDRU 3

18 IRIMIA MARIAN 3

19 NICORESCU ELENA MIHAELA 3

Semigrupa 1125 b anul 2 KMS

Nr.crt. Nume, Initiala, Prenume
An de 

studiu

1 PRICOB M. ELISABETA 2

2 PRIPA I. VLAD 2

3 PUȘCAȘU C. ȘTEFAN 2

4 PÎȚU V. ROXANA - GABRIELA 2

5 ROPOTĂ M. DANIEL - MIHAIL 2

6 RUSU G. GEORGE-CRISTIAN 2

7 SAMOILĂ V. SIMONA-LENUȚA 2

8 SCROBANIȚĂ G. DENISIA 2

9 SILȚER P.P. LAURA CRISTINA 2

10 SOLCAN P. CASANDRA-PETRUȚA 2

11 TUDOROIU A. NICOLAE - PAUL 2

12 ȚIBU C. ALEXANDRU 2

13 ȚURCAN A. DORIN 2

14 ȚURCAN I. IURIE 2

15 URSĂCIUC C.I. MARIAN-EUSEBIU 2

16 VERCIUC I.G. TAISIA 2

17 PANCU DUMITREL 3

18 SAMSON VALERIA 3

19 ZĂVOIANU VLAD 3





TEHNICI DE MANEVRARE A BOLNAVULUI


